TREVIÑO Y CARLOS EDUARDO RODRÍGUEZ
TREVIÑO a INICIAR la Sucesión Testamentaria a
bienes de la señorita ELMA JUSTA TREVIÑO
TREVIÑO quien falleció en Monterrey, Nuevo
León, el día 7 siete de marzo del 2023 dos mil
veintitrés, según lo acreditan con el Acta de
Defunción número 5969 cinco mil novecientos
sesenta y nueve, Libro 30 treinta, de fecha 8 ocho
de marzo del 2023 dos mil veintitrés, levantada
por el C. Oficial 10º décimo del Registro Civil en
Monterrey, Nuevo León, exhibiendo así mismo el
primer testimonio de la Escritura Pública número
22,881 veintidós mil ochocientos ochenta y uno,
de fecha 6 seis de octubre del 2021 dos mil vein-
tiuno, pasada ante la fe del suscrito Notario, en el
cual designa como Única y Universal Heredera a
su hermana la señora BERTHA ALICIA DE
CATALINA TREVIÑO TREVIÑO y como Albacea
al señor CARLOS EDUARDO RODRÍGUEZ

[...]

DE CATALINA TREVIÑO TREVIÑO que acepta la
herencia, en tanto el señor CARLOS EDUARDO
RODRÍGUEZ TREVIÑO el carácter de Albacea
conferido, agregando que con tal carácter pro-
cederá a formular el Inventario de los bienes de la
herencia. Al efecto, en los términos de los artícu-
los 881 ochocientos ochenta y uno y 882
ochocientos ochenta y dos del Código de
Procedimientos Civiles vigente en el Estado, se
inicia en forma Extrajudicial con intervención del
suscrito Notario, la Sucesión Testamentaria a
bienes de la señorita ELMA JUSTA TREVIÑO
TREVIÑO, dándose a conocer las declaraciones
de los comparecientes por medio de dos publica-

[...]

se convoque a todas aquellas personas que se
consideren con derecho a la masa hereditaria,
para que comparezcan a deducirlo dentro del tér-
mino de 10-diez días contados a partir de la pub-
licación del edicto que se ordena, de acuerdo con
lo que establece la parte final del artículo (882)
ochocientos ochenta y dos del Código de
Procedimientos Civiles Vigente en el Estado,
reformado según DECRETO 115 publicado en el
Periódico Oficial del Estado el 5 cinco de noviem-
bre de 2010 dos mil diez. Monterey, Nuevo León,
a 29 de Septiembre de 2023.
LIC. OLIVIA ALEIDA SANCHEZ HERNÁNDEZ

[...]

Defunción del señor JUAN MANUEL GONZALEZ
ARREAGA, quien falleció en fecha 02-dos de
Diciembre de 2019-dos mil diecinueve, como lo
justificamos con la certificación del acta de defun-
ción asentada con identificador electrónico
número 19039000820230085332, bajo acta con
número 10004-diez mil cuatro, Oficialía número
0008-ocho, libro 51-cincuenta y uno, municipio de
registro Monterrey, entidad de registro Nuevo
León, quien falleció sin dejar disposición testa-
mentaria alguna. En virtud de no haber otorgado
testamento alguno y reconociéndose a los

[...]

DO, manifestando que acepta el cargo que se le
confiere, protestando su fiel y legal desempeño,
por lo que procederá a formular y presentar el
Inventario y Avalúo correspondiente. Lo que se
publica por dos veces, con intervalo de 10-diez
días para los efectos del artículo 882-ochocientos
ochenta y dos del Código de Procedimientos
Civiles del Estado vigente. Doy Fe. Monterrey,
N.L., a 24-veinticuatro de octubre del año 2023-
dos mil veintitrés.

LIC. LAURA ESTHELA AYALA RODRIGUEZ 
NOTARIO PUBLICO NUMERO 110.

(27 y 6)

EDICTO
En fecha 10 diez de octubre del año 2023 dos mil